
Gerb. VDU Parlamento nariai,

Esu Silvija Malinauskaitė, 3 kurso psichologijos studijų programos studentė ir išreiškiu norą
kandidatuoti į VDU SA Valdybą. Nuo pat įstojimo į Vytauto Didžiojo universitetą aktyviai
įsitraukiau į visuomenines bei akademinę universiteto bendruomenę jungiančias veiklas. Ne
kartą savanoriavau VDU renginiuose, projektuose bei šventėse, buvau VDU pirmakursių
mentorė, o šiuo metu baiginėju savo Socialinių reikalų koordinatorės kadenciją VDU
Studentų atstovybėje.

Atstovybė man ne tik padėjo augti kaip asmenybei, bet ir suteikė galimybę įgyti daug
naudingų žinių, tobulinti kompetencijas, stiprinti turimus atstovavimo įgūdžius. Per metus
laiko iš arti prisiliečiau prie studentų problemų, dirbau komandoje, vedžiau koordinuojamo
komiteto narius į priekį. Praeitoje VDU SA Biuro komandoje buvau Revizijos narė, šios
pareigos man taip pat leido dar giliau pažvelgti į atstovybės veiklą.

Manau, kad mano indėlis į VDU SA Valdybą būtų naudingas dėl mano turimų žinių ir
patirties. Tikiu, kad buvimas aktyvia VDU SA nare bei šiuo metu koordinatore prisidės prie
sklandesnio bendravimo su būsimu VDU SA Biuru bei padės į situacijas pažvelgti iš kitos
pusės. Prašau apsvarstyti mano kandidatavimą į šias pareigas.


